
-FIN ID: ^ 0 2 5 ^ 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 10232 J 
o nájmu části nemovitosti (stavby) ze dne 9.3.2004 

uzavřené dle zák. č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku 

mezi: 

Veterinární a farmaceuticl<á univerzita Brno 
se sídlem: Palackého 1-3, Brno, PSČ: 612 42 
IČ: 62157124 
DIČ: CZ62157124 ^ 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Brno, č. účtu:  
jednající: Ing. Jaroslavem Černým, kvestorem 
(dále jen "pronajímatel") 

Český Mobil a.s. 
se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10 
IČ: 25788001 
DIČ: CZ25788001 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 6064 
bankovní spojení: ABN AMRO N.W., Praha 1, č. účtu:  
zastoupená: , na základě plné moci 
(dále jen "nájemce") 

V návaznosti na obsah ustanovení článku 3. odst. 3.2 a článku 7. odst. 7,5 výše uvedené smlouvy se smluvní 
strany dohodly, že pronajímatel poskytne nájemci pro provozování jeho telekomunikačního zařízení dodávky 
elektrické energie, jako placenou službu poskytovanou s užíváním PŘEDMĚTU NÁIMU. V důsledku této 
dohody smluvních stran se obsah smlouvy o nájmu části nemovitosti doplňuje takto: 

Článel( 3., odst. 3.2 se ruší a nově zní takto: 

3.2 Pronajímatel se tímto zavazuje, že umožní nájemci v termínech stanovených nájemcem provést stavební 
úpravy potřebné pro provoz výše uvedeného telekomunikačního ZAŘÍZENÍ, které bude spolu s jeho 
příslušenstvím umístěno na NEMOVITOSTI a současně umožní provedení napojení telekomunikačního 
ZAŘÍZENÍ na zdroje elektrické energie a k pevné telefonní síti, k čemuž dává tímto svůj souhlas. 
Pronajímatel umožní nájemci na jeho náklady montáž měřidla skutečné spotřeby elektrické energie 
potřebné pro provoz telekomunikačního zařízení nájemce. Toto měřidlo bude pronajímateli trvale 
přístupné. Rozsah úprav prováděných v návaznosti na výše uvedenou výstavbu telekomunikačního 
ZAŘÍZENÍ je uveden v Příloze 2, která je nedílnou součástí této ̂ smlouvy. Nájemce je tímto oprávněn 
kdykoliv během doby nájmu rozšířit rozsah telekomunikačního ZAŘÍZENÍ specifikovaného v Příloze 2 a 
to až do následujícího rozsahu: 3 panelové antény, 3 mikrovlnné antény. 

II. 

Článek 5 se ruší a nově zní takto: 

Nájemné dle článku 4 této smlouvy nezahrnuje úhradu nákladů na elektrickou energii spotřebovanou 
nájemcem pro provoz ZAŘÍZENÍ. Tyto náklady ve výši dle stavu poměrového měřidla budou přeúčtovány 
pronajímatelem nájemci vždy po obdržení vyúčtování od dodavatele energie pronajímatelem. 



III. 

Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají nadále platná a nemění se. 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. 
Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

Pronajímatel Nájemce 

V Brně dne Í M l '^Oc?V 

Podpis: 

Jméno: 

Funkce: 

Ing.Jár^slav Černý 

kvest^ 

V E T E R I N Á R N Í A F A R M J Í . C E U I I C K Á 

UNfVERZITA B R N O 

612 42 Brno, Palackého 1/3 

IČO 621 871 24 DIČ 290 - 621 571 24 

V Praze dne / / > í ^ - ^ y 

Podpis:

Jméno:

Funkce: manaže 
Vinohradská 167, 100 90 Praha 10 
iČO; 2 5 7 3 8 0 0 t DIČ; CZ25788001 

-feí. 271171111, fax; 271171911 
(91) 




